
UCHWAŁA NR XXV/219/20 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/208/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie   utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Wodzisławiu Śląskim, nadania jej statutu oraz wskazania Centrum Usług 

Wspólnych w Wodzisławiu Śląskim jako podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 15b 
i 15c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1.  W uchwale Nr XXIV/208/20 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Wodzisławiu Śląskim, nadania jej statutu oraz 
wskazania Centrum Usług Wspólnych w Wodzisławiu Śląskim jako podmiotu wykonującego zadania centralnego 
zamawiającego wprowadza następujące zmiany: 

᠆ § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zakres i przedmiot działania CUW określa Statut, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”, 

᠆ § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miasto Wodzisław Śląski wyposaża CUW w mienie ruchome, którego wykaz stanowi załącznik Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Mienie nieruchome służące do realizacji zadań statutowych CUW stanowić będzie lokal o powierzchni 
143,10 m2 znajdujący się w budynku położonym w Wodzisławiu Śląskim przy ul. ks. płk. Wilhelma Kubsza 
15.”, 

᠆ dotychczasowy załącznik do uchwały Nr XXIV/208/20 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
26 sierpnia 2020 r. otrzymuje nr 1. 

2. Treść załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXIV/208/20 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
26 sierpnia 2020 r. określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego 

 
 

Dezyderiusz Szwagrzak 

Id: 28ABC71D-A462-4A58-9B33-F36B837E629A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/219/20 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

WYKAZ MIENIA RUCHOMEGO 

l.p. Nr. Inwentarzowy  Nazwa 
1 0000007860 Notebook Lenovo B590 
2 0000008765 Zestaw komputerowy Dell - 780 tower 
3 0000016912 Komputer HP Elite 8300 SFF/i5 3th 
4 0000013081 Drukarka Kyocera FS-4200 DN 
5 0000011088 Zestaw komputerowy HP Elite 8200 
6 0000007800 Komputer Dell Optiplex 780 
7 0000016885 Monitor Philips 24"LED 246V5LHAB 
8 0000008745 Zestaw komputerowy Dell - 780 tower 
9 0000016907 Komputer HP Elite 8300 SFF/i5 3th 
10 0000012940 Kyocera Ecosys P3055DN 
11 0000005757 Skaner Fujitsu 
12 0000016888 Monitor Philips 24"LED 246V5LHAB 
13 0000008735 Zestaw komputerowy Dell - 780 tower 
14 0000002760 Czytnik  
15 0000012587 Zestaw komputerowy Lenovo 
16 0000011913 Zestaw komp.HP Elite 8200 
17 0000012638 Monitor Samsung 940BW 
18 0000011891 Zestaw komp.HP Elite 8200 
19 0000012548 Monitor Philips 23,6 LED 243V5LSB/00 
20 0000011916 Zestaw komp.HP Elite 8200 
21 0000012586 Zestaw komputerowy Dell 
22 0000017640 Drukarka Kyocera ECOSYS P3055DN 
23 0000006027 UPS APC 
24 0000012588 Zestaw komputerowy 
25 0000012559 Drukarka HP 1606 
26 0000011925 Zestaw komp.HP Elite 8200 
27 0000012633 Monitor Dell 1708FP 
28 0000003013 UP Back 500VA EI 
29 0000012819 Laptop Lenovo G50-80 
30 0000012592 Drukarka HP 1020 
31 0000011103 Zestaw komputerowy HP Elite 8200 
32 0000012821 Monitor Acer AL1717 
33 0000003598 Scaner Scan Jet 7800  SEKAP 
34 0000018118 Drukarka Kyocera ECOSYS P3055dn 
35 0000016918 UPS APC Back-UPS ES 
36 0000016910 Komputer HP Elite 8300 SFF/i5 3th 
37 0000016894 Monitor Philips 24"LED 246V5LHAB 
38 0000016924 Skaner Canon CanoScan LiDE 22 
39 0000012583 Drukarka HP 1606 
40 0000017346 Komputer Artcomp  (4/0211) 
41 0000017366 Zestaw komputerowy  (4/0196-4) 
42 0000017342 Komputer Płace  (0/0137) 

Id: 28ABC71D-A462-4A58-9B33-F36B837E629A. Podpisany Strona 1



43 0000017364 Zestaw komputerowy (4/0196-2) 
44 0000017358 Zestaw komputerowy  (0/0380) 
45 0000017365 Zestaw komputerowy  (4/0196-3) 
46 0000017370 Drukarka OKI B411  (4/0196-8) 
47 0000017384 Drukarka SAMSUNG  (0/0197) 
48 0000017383 Drukarka OKI ML 3320  (0/0175) 
49 0000017354 Komputer  (0/0136) 
50 Dz.III.K5/D/47 Komputer LENOVO M91 
51 Dz.III.K5/D/37A Monitor DELL 
52 Dz.III.K5/D/49 Drukarka BROTHER MFC-L6900DW 
53 ZM1 80900/200033 Biurko 
54 ZM1 80900/200065 Krzesło 
55 ZM1 48700/200209 Komputer 
56 ZM1 48700/200224 Monitor 
57 0/0036 Fotel biurowy 
58 0040 Fotel biurowy szt.5  
59 MOPS/PŚT/VIII/13 Biurko z narożnikiem I kontenerkiem szt. 5 
60 MOPS/PŚT/VIII/27 Biurko z narożnikiem I kontenerkiem szt. 1 
61 MOPS/PŚT/VIII/37 Krzesło biurowe szt. 6 
62 MOPS/PŚT/VIII/46-47 Dostawka do biurka szt. 2 
63 MOPS/PŚT/VIII/5 Stół szt. 1 
64 MOPS/PŚT/VIII/12 Krzesła  szt. 4 
65 MOPS/PŚT/VIII/16 Szafa biurowa drewniana, zamykana szt. 2 
66 MOPS/PŚT/VIII/15 Szafa ubraniowa szt. 1 
67 MOPS/PŚT/VIII/49 Szafka biurowa szt. 1 
68 MOPS/PŚT/VIII/40 Szafka pod drukarkę, mała, zamykana szt. 1 
69 MOPS/SRP/9 Szafa metalowa, pancerna szt. 1 
70 MOPS/PŚT/VIII/79 Nadstawki na szafę, metalowe, pancerne szt. 3 
71 MOPS/K/24 Szafa metalowa, pancerna szt. 2 
72 0000000232 biurko 
73 0000000233 biurko 
74 0000000292 szafka pod drukarkę 
75 0000000374 kontener 
76 0000000384 stolik 
77 0000000399 szafa 
78 0000000405 nadstawka 
79 0000000408 biurko pod komputer 
80 0000000409 biurko 
81 0000000420 kontener 
82 0000000454 szafa 1- drzw. 
83 0000000455 Nadstawka 
84 0000000807 nadstawka 
85 0000000858 kontener 
86 0000000892 krzesło 
87 0000001101 nadstawka 
88 0000001516 kontener 
89 0000001560 biurko pod komputer 
90 0000001600 biurko 
91 0000001638 narożnik 
92 0000002053 szafa 

Id: 28ABC71D-A462-4A58-9B33-F36B837E629A. Podpisany Strona 2



93 0000002085 szafa 
94 0000002086 szafa 
95 0000002087 szafa 
96 0000002088 szafa 
97 0000002089 przystawka 
98 0000002090 biurko 
99 0000002093 biurko pod komputer 
100 0000002094 krzesło 
101 0000002691 drukarka OKI 3321 
102 0000002760 czytnik  
103 0000005093 Szafka gospodarcza 
104 0000005102 Wózek pod komputer 
105 0000005103 Wózek pod komputer 
106 0000005163 Kontener 
107 0000005243 Krzesło 
108 0000005817 szafa aktowa z zamkiem 
109 0000005933 kontener 
110 0000006216 kontener 
111 0000006926 Telefon Panasonic KXTG-1611 
112 0000007404 Krzesło pracownicze 
113 0000011601 Krzesło biurowe  
114 0000011603 Krzesło biurowe  
115 0000011614 Stolik 
116 0000012440 Telefon KX-TG6811 Panasonic 
117 0000012450 Telefon KX-TG6811 Panasonic 
118 0000012749 Krzesło biurowe E-Volve 
119 0000017937 Nadstawka do szafy 
120 0000017938 Nadstawka do szafy 
121 0000017939 Nadstawka do szafy 
122 0000017940 Nadstawka do szafy 
123 0000017941 Nadstawka do szafy 
124 0000017942 Szafa 
125 0000017943 Szafa 
126 0000018167 Krzesło Mobi szare 
127 0000000348 biurko 
128 0000000349 biurko 
129 0000000350 kontener 
130 0000000351 kontener 
131 0000000352 szafa 
132 0000000353 szafa 
133 0000000354 nadstawka 
134 0000000355 nadstawka 
135 0000000358 krzesło obrotowe 
136 0000000359 krzesło metalowe 
137 0000000862 kontener 
138 0000001904 szafka 
139 0000003049 dostawka 
140 0000005128 Półka wisząca 
141 0000000586 fotel 
142 0000000587 fotel 

Id: 28ABC71D-A462-4A58-9B33-F36B837E629A. Podpisany Strona 3



143 0000000816 szafa 
144 0000000817 szafa  
145 0000000818 biurko 
146 0000000819 kontener 
147 0000000820 stolik pod komputer 
148 0000000821 naroznik 
149 0000000822 stół 
150 0000000827 nadstawka 
151 0000000828 nadstawka 
152 0000001764 stolik 
153 0000003060 radiomagnetofon 
154 0000003369 skaner Canon Lide 210 
155 0000007403 Krzesło pracownicze 
156 0000008312 Telefon Panasonic KX-TG6811 
157 0000001042 Szafa  
158 0000001045 Nadstawka 
159 0000001550 stolik 
160 0000002029 biurko 
161 0000002182 krzesło 
162 0000003026 monitor HP 18,5 FY749AA 
163 0000011602 Krzesło biurowe  
164 0000011906 Zestaw komp.HP Elite 8200  
165 0000017857 Telefon Panasonic DECT KX-TG6811PDB 

Id: 28ABC71D-A462-4A58-9B33-F36B837E629A. Podpisany Strona 4




